2021年 12月 6日

報道関係各位

APAMAN 株式会社

Apaman Network 株式会社

RE-Standard株式会社

リロケーション事業の吸収分割のお知らせ

APAMAN株式会社の連結子会社であるApaman Network株式会社のリロケーション事業※1を、

2021年 12月 1日付で APAMAN株式会社の連結子会社である RE-Standard株式会社へ吸収分

割しましたのでお知らせいたします。

RE-Standard社は 2021年 12月 6日現在 71社の企業と借上社宅契約を締結しております。一

方、Apaman Network 社は同 2,884 社の企業と社宅斡旋契約を締結しております。

本件により、社宅提携企業に対し更なるサービスの提供を目指してまいります。

※1 社宅代行会社からの斡旋依頼を除く

【Apaman Network 株式会社 について】

Apaman Network株式会社は、APAMAN株式会社の連結子会社で、日本最大級の加盟契約店

舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ（FC）事業を行う企業です。

URL ： https://www.fcapamanshop.com/

【RE-Standard 株式会社 について】

RE-Standard株式会社は、APAMAN株式会社の連結子会社で、法人向け社宅斡旋事業を行う

企業です。

URL ： https://apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社 広報担当

東京都千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル３階

TEL ： 03-3231-8020 MAIL ： pr@apamanshop.co.jp

＊＊＊ APAMAN グループのニュースリリースはこちら ： https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/ ＊＊＊

https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/